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Na Uniwersytecie Rzeszowskim odbędzie się
Światowy Tydzień mózgu. Podczas wydarzenia o godz. 16:00 będziemy mogli wysłuchać
wykładu „Zobaczyć mózg – najnowsze możliwości diagnostyki obrazowej w zastosowaniach
klinicznych i naukowych”, który poprowadzi Prof. dr hab. med. Andrzeja Urbanika. Miejsca
spotkania to Uniwersytet Rzeszowski, Duża Aula w budynku A0 (Nowy obiekt), przy ul.
Pigonia 1.

Światowy Tydzień Mózgu jest coroczną akcją edukacyjną, mającą na celu popularyzowanie wiedzy
o mózgu i  jego działaniu. Jest to impreza naukowa organizowana na świecie (pierwszy raz w USA)
od 1996 a od 1999 w Polsce. Jej zadaniem jest zwrócenie uwagi szerokiej opinii publicznej na
zagadnienia związane z działaniem mózgu a także podkreślenie konieczności badań naukowych w tej
dziedzinie ze względu na ogromny wpływ zaburzeń w funkcjonowaniu mózgu na jakość życia.

W ramach Światowego Tygodnia Mózgu organizowane są wykłady o otwartej formule adresowane do
wszystkich osób zainteresowanych problematyką badań układu nerwowego oraz najnowszymi
osiągnięciami w tej dziedzinie nauki. W roku 2014 Światowy Tydzień Mózgu obchodzony jest
w dniach od 10 do 16 marca.

Źródło: www.ur.edu.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/20755.html
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Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.
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Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.
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I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.
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Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.
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Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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